
USNESENÍ č. 13/2025 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Lopeník, konaného dne 3.4.2025 

Zastupitelstvo obce Lopeník ve znění zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) schválilo: 

                                                                  

Usnesení č. 1/13/2025:  
ZO bere na vědomí zprávu o plnění usnesení bez připomínek. 
Usnesení č. 2/13/2025:  
Zastupitelstvo obce Lopeník schvaluje uzavření: 

• Dodatku č. 1 ke Smlouvě o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry 
Lesnictví č. 2458061811 ze dne 03.03.2025 a to dle jeho návrhu, který je přílohou 
zápisu z jednání zastupitelstva, 
 

• Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu práva  
a o výpůjčce v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví č. 2458061811-11 ze dne 
03.03.2025 a to dle jeho návrhu, který je přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, 

 

• Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění (dále jen jako „Zástavní smlouva 
k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je přílohou zápisu z jednání 
zastupitelstva, na základě které obec zřizuje ve prospěch PGRLF k zajištění pohledávky 
PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo k pohledávkám z pojistného plnění, a to za 
podmínek dále uvedených v Zástavní smlouvě k pojistnému plnění. 

 
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce Lopeník podpisem všech výše uvedených smluv, jejichž 

uzavření schválilo tímto usnesením. 

Usnesení č. 3/13/2025:  
ZO schvaluje kupní smlouvu s f. Aleš Vajďák – AligatorAVS, Neubuz 80, 763 15 Slušovice IČ: 
88180751 a deleguje starostu k podpisu této kupní smlouvy. 

Usnesení č. 4/13/2025:  
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025. 

Usnesení č. 5/13/2025:  

ZO schvaluje Smlouvu o právu provést změnu stavby „Silnice III/4984: Lopeník“ a deleguje 
starostu k podpisu této smlouvy. 

 

 
 

 

         ……………………………………..                               …….……..….………………………    

     Tomáš Kalous –místostarosta                 Roman Buček – starosta  


